



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๐๐๐๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๓๓๓๐
วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว
ที่อยู่ ๖ ถ.สุวรรณศร ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัด
สระแก้ว
โทรศัพท์ ๐-๓๗๒๔-๑๐๖๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ST. CHANNEL, 150X75X6.5 MM. 4.5 M.LONG	๑๐	อัน	๕,๗๖๔.๐๘	๕๗,๖๔๐.๘๐
๒	BRACE.ST. ANG. 50X50X6 MM. 1.8 M.WIDE	๒๐	อัน	๕๓๒.๘๖	๑๐,๖๕๗.๒๐
๓	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	๑,๐๐๐	อัน	๑๓๒.๖๘	๑๓๒,๖๘๐.๐๐
๔	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	๗,๐๐๐	อัน	๑๐.๔๘	๗๓,๓๒๗.๑๐
๕	BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	๕๕๐	อัน	๕๙.๔๙	๓๒,๗๒๐.๖๐
๖	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	๕๐๐	อัน	๕๓.๑๘	๒๖,๕๘๙.๕๐
๗	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	๔๐๐	อัน	๒๒๐.๔๒	๘๘,๑๖๘.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๙๔,๑๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๗,๕๙๓.๓๐
(สี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทสามสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๒๑,๗๔๓.๓๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว ๖ ถ.สุวรรณศร
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ



14

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๑๔๔๔๓๕๑๗ ชื่อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตระบบจำหน่ายและสายส่งสำหรับ ผู้ใช้ไฟฟ้า ๒๕๖๗ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาววิรัชย์ ใจผ่อง)

รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางรักชนก จันทรโพธิ์ศรี)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๑๔๔๔๓๕๑๗

เลขคুমสัญญา ๖๗๐๑๑๔๔๔๓๕๑๗๒





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002363330
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 มี.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G16 กฟอ.สก.
 ที่อยู่(Pur. group address): 122 ม.8 อ.สุวรรณศร ต.สระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
 ที่อยู่(Vendor's address):
 212
 อ.นาทวีชัย
 ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
 จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบประมาณขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟปี 2567 ตามบันทึกอนุมัติจัดสรร ก.เกบฟ.(งป)239/2567 ลงวันที่ 24 มกราคม 2567 ราชอาณาจักรและอนุมัติจัดซื้อ ผจก. ลงวันที่ 25 มกราคม 2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-000-0302 ST. CHANNEL, 150X75X6.5 MM. 4.5 M.LONG	10.000 ชิ้น	5,387.00	53,870.00
2	1-01-020-0007 BRACE,ST. ANG. 50X50X6 MM. 1.8 M.WIDE	20.000 ชิ้น	498.00	9,960.00
3	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	1,000.000 ชิ้น	124.00	124,000.00
4	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	7,000.000 เมตร	9.79	68,530.00
5	1-01-011-0207 BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	550.000 ชิ้น	55.60	30,580.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาววชิรีย ใจผ่อง)
 ตำแหน่ง(Position) รักษ.(บ) รักษาการแทน ผจก.สระแก้ว
 วันที่(Date) ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสาววชิรีย ใจผ่อง)
 รักษ.(บ) รักษาการแทน ผจก.สระแก้ว
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002363330
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
6	1-01-011-0206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	RHOW-0M/๒๕๖๔	500.000 ชิ้น	49.70	24,850.00
7	1-02-018-0008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	RNIS-10๘/๒๕๖๔	400.000 ชิ้น	206.00	82,400.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						394,190.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						394,190.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						27,593.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						421,783.30

(สี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทสามสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาววชิรย์ ใจผ่อง)
 รก. (บ) รักษาการแทน ผจก.สระแก้ว
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสาววชิรย์ ใจผ่อง)
 รก. (บ) รักษาการแทน ผจก.สระแก้ว
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



Handwritten number 5